
 
AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

Nr._______Prot.                                Tiranë, më ____/____/2017 

 

 

Lënda:  Dërgimi i Formularit të Njoftimit të Kontratës 

 

Drejtuar:      Agjencisë së Prokurimeve Publike, Tiranë  

 

1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë. 

2- Proçedura e prokurimit është: Kërkesë për propozim me sistem elektronik. 

1. Objekti i Prokurimit: “Sistem audio-video-foni VOIP”. 

3- Fondi limit pa tvsh: 2 080 000 (dy milionë e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

4- Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit nr.84 datë 

29.12.2016 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor 

Afatmesëm 2017-2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”. 

5- Investim: X 

6- Afati:1 (një) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

7- Hapja e ofertave do të bëhet në : 30.03.2017, ora 13.00, Vendi: Prokurim elektronik në 

faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al. 

8- Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 30.03.2017, ora 13.00, Vendi: Prokurim 

elektronik në faqen zyrtare të APP-së: www.app.gov.al . 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 
Rudina HOXHA 
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